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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. augusztus 10-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

89/2016.(VIII.10.) Orvosi Ügyelet Együttműködési Megállapodás 

90/2016.(VIII.10.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Nonprofit Közhasznú Kft.-be történő tagi felvételről döntés 

91/2016.(VIII.10.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Nonprofit Közhasznú Kft. tagi kölcsöne 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: 2016. augusztus 10-én megtartott rendkívüli Képviselő-testületi ülésén a 

Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 

Jelen vannak:  

 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Habány György  képviselő 

6. Molnár Istvánné  képviselő, valamint 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

 

 

Napirend: 

 

 

1./ Központi háziorvosi ügyelet Együttműködési Megállapodása 

      Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 

     Kft. jegyzett tőkéjének emelése és társasági szerződésének módosítása, valamint a 

     társaság részére történő tagi kölcsön nyújtása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester. 

 

3./ Bejelentések, indítványok 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a 7 

Képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. A javasolt 

napirendet a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta. 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Központi háziorvosi ügyelet Együttműködési Megállapodása. 

Kerek Oszkár polgármester: Megkaptuk az orvosi ügyelet együttműködési megállapodását, 

melyet a Képviselő-testületnek el kell fogadnia. Javaslom, fogadjuk el. 

 

Csontos András képviselő: A szolgáltatás színvonala legalább olyan legyen, mint eddig. 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a megállapodás elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

89/2016. (VIII.10.) KT határozat 

 

Tárgy: Orvosi Ügyelet Együttműködési Megállapodás 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 

megszervezésére 14 település által megkötött Együttműködési Megállapodást jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Kft. 

jegyzett tőkéjének emelése és társasági szerződésének módosítása, valamint a társaság 

részére történő tagi kölcsön nyújtása. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nagyút és Kál tagjai szeretnének lenni a Kft.-nek, és 100-

100.000,- Ft-tal hozzájárulnának a tőkéhez. A bent lévő önkormányzatoknak kell dönteni arról, 

hogy bekerülhetnek vagy sem. A távolság miatt gazdaságtalan lenne a hulladék elszállítása 

ezekről a távolabbi településekről, ezért nem javaslom felvételüket. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

90/2016. (VIII.10.) KT határozat 

 

Tárgy: Társasági Szerződés módosítása 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete nem járul hozzá Kál Nagyközségi 

Önkormányzat és Nagyút Községi Önkormányzat Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társasághoz történő 

csatlakozásához, és ezáltal a törzsbetét emeléséhez. 
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Kerek Oszkár polgármester: A hulladékszállításnál sok kintlévőség van, Horton pl. több, 

mint 3 millió Ft. Azt szeretnék, ha az önkormányzatok tagi kölcsönt nyújtanának a Kft.-nek a 

lakosok kintlévősége miatt.  Erről döntenünk kellene. Javaslom, hogy ne fizessünk tagi 

kölcsönt. 

 

Habány György: Egyetértek a javaslattal. Maga a Kft. is hibás a kintlévőségekért. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

91/2016. (VIII.10.) KT határozat 

 

Tárgy: Társasági Szerződés módosítása 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete nem nyújt tagi kölcsönt a Hatvan és 

Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság részére. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet arról, hogy megnyertük a 

pályázatot a Magyar, Árpád és Ifjúság utcák felújítására. Árajánlatokat kérek a kivitelezésre. 

 

Csontos András képviselő: Lesz-e kerékpársáv, és melyik oldalon? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Igen, mindkét oldalon lesz. 

Csontos András képviselő úr korábban kérte, hogy a tanya bejáratáig készítsék el a szélesebb 

útsávot. Beszéltem az illetékesekkel, de nem akarják elkészíteni, mert nem addig szól a 

megbízás. 

Több téma nem lévén megköszönte a megjelenést, az ülést bezárta. 

 

kmf. 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 


